
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ЛЕСНОЙ» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

  
09.06.2020                                                                                                                    № 575 
 

г. Лесной  
 

О внесении изменений в состав антинаркотической комиссии городского округа 
«Город Лесной», утвержденный постановлением администрации городского 

округа «Город Лесной» от 17.03.2020 № 274   
 

В связи с кадровыми изменениями  
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести в состав антинаркотической комиссии городского округа «Город 
Лесной» (далее – комиссия), утвержденный постановлением администрации 
городского округа «Город Лесной» от 17.03.2020 № 274 «Об антинаркотической 
комиссии городского округа «Город Лесной», следующие изменения: 

1.1. Исключить из состава комиссии Филянина А.Л. − начальника Отдела 
министерства внутренних дел Российской Федерации по городскому округу «город 
Лесной», Ведерникова Д.Ю. − начальника отдела в г. Лесной Управления 
Федеральной службы безопасности России по Свердловской области. 

1.2. Включить в состав комиссии Бэка С.С. − исполняющего обязанности 
начальника Отдела министерства внутренних дел Российской Федерации по 
городскому округу «город Лесной», Шуденова К.А. − временно исполняющего 
должность начальника отдела в г. Лесной Управления Федеральной службы 
безопасности России по Свердловской области. 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
администрации городского округа «Город Лесной» в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 
главы администрации городского округа «Город Лесной» по режиму и безопасности 
Кынкурогова Е.С. 

 
 

Глава городского округа  
«Город Лесной»                                                                                С.Е. Черепанов                                  


